Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 13536 Erud. D. Franciscus Carolus Kubeteus, Moravus, Telčzensis, ss. theologiae auditor in annum primum
- 13537 Rev., Relig. ac Erud. D. Franciscus Dembinski, Polonus, ex palatinatu Cracoviensi, ordinis canonicorum regularium ss. Sepulchri Hierosolymitani in canonia Miechoviensi professus, metaphysicae et ethicae auditor
- 13538 Erud. D. Antonius Wincler, Silesius, Neo-Kirchensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13539 Erud. D. Franciscus Kronauge, Silesius, Edelstadiensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13540 Erud. D. Franciscus Rechli, Silesius, Cilcensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13541 Erud. D. Georgius Schiebel, Moravus, Czechicensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13542 Erud. D. Joannes Clement, Moravus, Iglaviensis, metaphysicae et ethicae auditor, ex convictu Olomucensi
- 13543 Erud. D. Josephus Brosel, Moravus, Iglaviensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13544 Erud. D. Josephus Jewitzky, Moravus, Napajedlensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13545 Erud. D. Michael Mück, Moravus, Gundersdorffensis, metaphysicae et ethicae auditor
- 13546 Erud. D. Tobias Hampel, Silesius, Longo-Pontensis, metaphysicae et ethicae auditor

Problemata a dominis candidatis discussa.

Physicum:

An ex tempore nativitatis et quibusdam astrorum revolutionibus hominis aetas praenosci possit?

Mathematicum:

An ex progressu stellarum fixarum colligatur certa mundi aetas?

[1808] Deo optimo, maximo, auspice. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesariae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1720, mense Majo, die 28, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 124 illustrissimi, perillustres, generosi ac nobiles domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solemnem, more institutoque academico primae earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Francisci Fragstein e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, caesareo academico collegii ac universitatis Olomucensis ejusdem Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Kugler e Societate Jesu, ss. theologiae doctore nec non praenominatae universitatis Ampl. cancellario, supremo ac generali studiorum praefecto, promotore Rev. ac Doct. P. Josepho Dalbert e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.